
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 2. 5. 2025 – 4. neděle v mezidobí / 

 

Žehnání svící při příležitosti svátku Uvedení Páně do chrámu bude při bohoslužbách tuto 
neděli ve všech obcích.   

Svatoblažejské požehnání bude v Bánově v pondělí, v Bystřici ve středu a v Lozi ve čtvrtek po 
mši sv.  

V úterý 4. února jste zváni na Setkání nad Božím slovem s modlitbou v 19:00 hod. na faře. 
ZRUŠENO Z DŮVODU NEMOCI.  

V pátek je I. pátek v měsíci, den úcty k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. Příležitost k adoraci a sv. 
smíření bude: Bystřice: středa 16:50 – 17:25 hod., Suchá Loz: čtvrtek 16:30 – 17:25 hod. 
Bánov: pátek 16:30 – 17:25. Společný úmysl adorace: Za nová duchovní povolání. Zvlášť 
srdečně jsou zváni členové Eucharistické hodiny a společenství Nejsvětějšího Srdce Ježíšova.  

Úklid kostela v Suché Lozi má v příštím týdnu skupinka číslo 3.  

Farní ples bude v sobotu 8.února v Suché Lozi, k tanci a poslechu bude hrát DH Šarovec, 
vstupné 180 Kč. Prosíme dárce o dary do tomboly. Je možné je přinést do pátku 7.února: na 
faru, na obecní úřad Suchá Loz nebo k Machalikům v Suché Lozi č.p. 195. Děkujeme. 

Děkanátní ples bude 15. února 2025 v Bojkovicích, k tanci a poslechu budou hrát skupina Vi-
tamin M a DH Záhorovjané. Cena 200 Kč, vstupenky můžete rezervovat u P. Jiřího do 2. února. 
Pořadatelé také prosí o dary do tomboly, předat je můžete na faře rovněž do 2. února.   

Nový rozpis lektorů je v Bánově na nástěnce, na stolku pod kůrem a také na webu farnosti.  

Sbírka na Biblický apoštolát z minulé neděle: Suchá Loz 4.700 Kč, Bystřice 4.300 Kč, Bánov 
11.000 Kč. Celkem 20.000 Kč. Všem dárcům moc děkuji.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 

 

 


